РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.03.2014г. № 231-п                                                                  п.Кутулик
Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на
территории муниципального

образования «Аларский район»»
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты РФ», Положением о порядке предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений муниципальных образований Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области № 352-пп 12.09.2013 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Аларский район».
3. Опубликовать настоящее постановление и схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Аларский район»  в районной газете «Аларь» (Гончаренко В.В.) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству, архитектуре Аюшинова А.И..

Мэр Аларского района                                                                  А.В. Футорный